ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE XANGRI-LÁ

PREV-XANGRI-LÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

EDITAL Nº 02/2023
HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

    HELOÍSA ALVES DA ROSA, Diretora-Presidente do Instituto de Previdência
Social dos Servidores do Município de Xangri-Lá – PREV-XANGRI-LÁ, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições, PUBLICA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023.

 O Edital na íntegra, contendo o Relatório de candidatos com inscrições
homologadas e não homologadas, encontra-se divulgado no Prev-Xangri-Lá –
www.prevxangrila.com.br.

 Os candidatos que tiveram sua inscrição não homologada ou homologada com
erro terão o prazo de 1 (um) dia, até as 23h59min do dia 10/03/2023, para interpor recurso.

 O referido recurso deverá ser enviado para o e-mail
prevxangrila@xangrila.rs.gov.br constando no título do e-mail a identificação “RECURSO
PROCESSO SELETIVO” e o NOME COMPLETO do candidato. No corpo do e-mail deverá
constar o número de inscrição, conforme relação abaixo, nome completo e o CPF do
candidato.

LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROCURADOR

Inscrição Nome

1 Kamila Klimiki Konig

6 Adriane De Souza Da Rocha

7 Mariana Forte Dias

9 Fernanda Elisa Silva De Borba

11 Paulo Victor Koziura Romero Magri

14 Amanda Soares Da Silva

19 Cassiana Campos Dos Anjos De Oliveira

25 Melissa Rosa Nunes

29 Marisa Vaz

31 Paula Tressoldi Ferreira

32 Carine Márcia Barbosa Gonçalves

33 Pâmela Roberta Magnus

36 Franciele Aline Matos

38 Jefferson Jose Marozo De Medeiros

39 Lenon Oliveira Horbach

42 Daniela Da Rosa

43 Adriana Ribeiro Oliveira

44 Ingrid Fecker

45 Vivian Costa Moraes

47 Letícia Da Silva Magalhães

50 Neimar Braga Goulart

51 Pedro Quarezemin De Vargas

mailto:prevxangrila@xangrila.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE XANGRI-LÁ

PREV-XANGRI-LÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

PROCURADOR

Inscrição Nome

2 Yasmin Lopes De Assis

4 Arnaldo Jair Tavares Louzada

5 Juliano Cardoso Germano

8 Eduardo Cestari Da Silva Grando

10 Nelci Lopes Pereira Rezende

13 Leticia Figueiredo Roa

15 Matheus Santos Prates

16 Jaílson José Reinaldo

17 Saíle Bárbara Barreto Da Silva

18 Carolina Da Rocha Peres

20 Darci Marcelino Pegoraro

21 Graciela Pellizzaro

22 Louise Maria Rocha De Aguiar

23 Marcelo Nunes Pilar

26 Carolina Teixeira Alencar Da Silva

27 Elizabeth Aranchipe Da Silva

28 Pedro De Ferreira Veitenheimer

30 Janaina Brancher Da Silva Schwantes

35 Letícia Eduarda Peixoto Da Silva Vieira

37 Daniela Pacheco Dos Reis

40 Carolina Medeiros Boes

41 Andréa De Lima Maisner

46 Carolina Cravo Lerch Lucarelli

48 Andrei Munchen

49 Luciano Ennes Vara

52 Ricado Moreira Da Silveira

53 Ana Maria Abrahão

54 Márcia Euzébio De Oliveira

55 Fabíolla Granata

        Xangri-Lá, 08 de março de 2023.

HELOÍSA ALVES DA ROSA
Diretora-Presidente

Registre-se a publique-se.